
Заковряшинский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 14» октября 2021 г.                    №  54                                          с.Заковряшино 

 

О внесении изменений в решение Заковряшинского 

сельского Совета депутатов от 28.03.2013 года № 106  

«Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящемся в собственности  

муниципального образования Заковряшинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края». 

 

На основании Протеста прокурора Крутихинского района № 47  

от 11.06.2021 года, руководствуясь ст.ст. 7, 23 Федерального закона  

«О прокуратуре Российской Федерации», в соответствии с постановлением 

Правительства РФ от 29.12.2020 № 2352, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской федерации», Уставом муниципального образования 

Заковряшинский сельсовет, Заковряшинский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Абзац 1 пункта 9.3  Положения о порядке управления  

и распоряжения муниципальной собственностью Заковряшинского 

сельсовета изложить в новой редакции: «9.3. Проект прогнозного плана 

приватизации разрабатывается в соответствии с Правилами разработки 

прогнозных планов (программ) приватизации государственного и 

муниципального имущества, утвержденными постановлением 

Правительства РФ от 26.12.2005 № 806». 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации Заковряшинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на постоянную планово-бюджетную комиссии Совета депутатов  

(Лопухину Т.Г.). 

 

 

Глава сельсовета                                                                            Н.А.Тюменцева 

 
 


